Las deberes y atribuciones del presidente constan en la escritura pública constituida de la 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO ASA ASOCIADOS LOS-ENCUENTROS S: A., la cual se celebró 

en la Notaria Publica del Cantón Centinela del Cóndor con fecha 2 de marzo del 2018 y bajo el 

número de inscripción cero seis (06), repertorio doscientos setenta y dos (272) de fecha 16 de 

Marzo de 2018 en el Registro de Compañías. 

Usted se dignar hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Atentamente, 

Ing. Luis Alfonzo Alvarez Renteria : 

GERENTE GENERAL DE LA CIA “A8./A ASOCIADOS LOS-ENCUENTROS S.